



Исполнительный комитет
Азнакаевского
муниципального района

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » 10 2022г.

КАРАР

№ 312

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 12.09.2013 №261 «О муниципальной долгосрочной программе «Целевая подготовка специалистов в учреждениях высшего профессионального образования для Азнакаевского муниципального района на 2013 - 2024 годы» (в редакции постановлений от 19.09.2014 №203, от 29.11.2017 №301, от 29.12.2018 №376, от 20.12.2019 №378, от 02.12.2020 №307, от 17.01.2022 № 7)

В целях уточнения затрат на проведение мероприятий программы постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 12.09.2013 №261 «О муниципальной долгосрочной программе «Целевая подготовка специалистов в учреждениях высшего профессионального образования для Азнакаевского муниципального района на 2013 - 2024 годы» (в редакции постановления от 19.09.2014 №203, от 29.11.2017 №301, от 29.12.2018 №376, от 20.12.2019 №378, от 02.12.2020 №307, от 17.01.2022 № 7) следующие изменения:

- в наименование и в пункте 1 цифры «2013-2024» заменить цифрами «2013-2025»;

- в муниципальной программе «Целевая подготовка специалистов в учреждениях высшего профессионального образования для Азнакаевского муниципального района на 2013-2024 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 12.09.2013 №261 «О муниципальной долгосрочной программе «Целевая подготовка специалистов в учреждениях высшего профессионального образования для Азнакаевского муниципального района на 2013 - 2024 годы»:

- в наименовании цифры «2013 - 2024» заменить цифрами «2013 - 2025»;

- в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2013 - 2024» заменить цифрами «2013 - 2025»;

в строке «Сроки реализации Программы» цифры «2013 - 2024» заменить цифрами «2013 - 2025»;

- в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «к 2024 году» заменить словами «к 2025 году»;

- в абзаце двенадцатом раздела II Программы цифры «2017 - 2024» заменить цифрами «2017 - 2025»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: <http://pravo.tatarstan.ru>, разместить в Государственной автоматизированной информационной системе «Управление», разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: <http://aznakaevo.tatar.ru>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Х. Шамсутдинов